Rower miejski Dual Sport Equipped z niskim przekrokiem Gen 4 o wartości
4 000,00 zł brutto wraz z kwotą pieniężną 444,00 zł przeznaczona na zapłatę
podatku od wygranej

I stopnia 2 12 4 444,00 zł 48 000,00 zł

RAZEM     3 629 328,00 zł

Pula nagród w Loterii ma łączną wartość 3 629 328,00 zł brutto (słownie: trzy miliony sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych). 2.

Prawo do Nagrody w Loterii nie może być przeniesione na osoby trzecie, Nagrody nie mogą zostać wymienione na ekwiwalenty rzeczowe czy pieniężne.3.

W Loterii odbędzie się 6 losowań w następujących dniach:1.
15.02.2023 roku - w losowaniu biorą udział wszystkie Losy uzyskane i zapisane w bazie Loterii w dniach od 01.02.2023 roku do 08.02.2023 roku wyłącznie tych Uczestników,